Ne n/n

© 0o N o WN R

NN NNMNNNDN B B R e = =
caRrRoONRobbhYsSaRERESDS

|\/|yHI/ILI,I/|I'IaﬂbeII7I aTan BCGpOCCI/II7ICKOI7I onnmMnnaabl LUKO/IbHNKOB
MpeameT: OB3P, 13.11.25r.

@®.1.0. yyacTHuKa

Fep63omep AHa AnekcaHApoBHa
Tpery6osa Cothbsa NaBnoBHa
dunatosa AnuHa OnerosHa
AxmaTynuHa ApuHa OnerosHa
NapunoHoBa KceHna BnagnmmposHa
NoXKuH Tumoden AMnUTpresny
Lnpokos Makcum AnekcaHLpoBKUY
LLlypoBckux AHacTtacus AmMuUTpmreBHa
AcaeB BaH AnekcaHapoBuy
MbI3HMKOB E(hum Anekceesuny
BbypkyH EnnsaBeTa AnekcaHApoBHa
AHKYyaNHOB PoMaHC AnekcaHapoBuy
AdoHacbeBa EkaTepnHa AHTOHOBHA
Yuwakos AMUtpuii AnekcaHaposuy
Kynewosa Japbsa ViBaHOBHa
Yxanosa Banepus OneroeHa
Kowenes Makap Cepreesuy
XnebHukoBa Malisi BacunibeBHa
HoBurkoB IMpuropuii AHTOHOBUY
CenuHkumHa EkaTepuHa AHApeeBHa
AkosneB Tumodpeii Cepreesny
KawwHa naHa J/leoHMa0BHa
Komnes AHaTonuin Muxaiinosumy
MeckoBa ApuHa PomaHOBH
Nowkapesa KOnma AnekceesHa
Hukonaes enuc Bnagnmuposuy

obpasoBaresibHas opraHusauus

MAQY COLL Ne3
MAOQY COLL Ne3
MAOQOY COLL Ne3
MAQY COLL Ne3

MAQOY COLU Ne6 umenn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne6 nmenun Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne8

MAQOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne3

MAQY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne3
MBOY COLL Nel
MAQOY COLL Ne3

MAQOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne3

MAOQOY COLLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.

MBOY COLL Nel
MAOY COLL Ne3

MAOY COLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne8
MBOY COLL Nel
MAOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8

Knacc

© © © © 0 0 0O 0 00 O 0O 00 O O O O 00 0 0 0 0 0 ~N N N

MaKCUMasbH bl
6ann

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

HabpaHHbIA
6ann

203
180
167
165
235
223
219
218
197
197
194
185
185
182
174
174
160
159
151
150
150
144
226
219
211
210

cTartyc

Mob6eanTens
Mpusép
Mpusép

YyacTHuK

Mob6eantens
Mpusép
Mpusép

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuUK
YyacTHuUK
YyacTHUK
YyacTHunK
YyacTHuK
YyacTHuUK
YyacTHuK
Y4acTHuK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK

Mob6eanTens
Mpu3ép
Mpusép

YyacTHUK



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Bentopn AnnHa nbnHMYHaA
TonopkoBa Cthusa AHApeeBHa
KocTtepes Kupunn Hukonaesny
KysHeoBa Cohbss AHApeeBHa
BnaceHko OaHunn JeHucosuy
LlypkaH Jlyunka BayecnasosHa
KoBanbckunit Makcum BukTopoBsuy
MacTyxoBa AneHa AnekceesHa
AvKkyHnHa WNpnHa AHppeeBHa
LymkoBa [apba BayecnaBoBHa
CemuHa Bapsapa NaBnoBHa
ManbueBa Mapraputa BnagmucnaBoBHa
AknmoBa AHacTacus MuxainosHa
lMoHoMapeBa BepoHuKa JMUTPUEBHaA
Bacunbesa ApuHa AJeKceeBHa
Monosa Enn3aeeta HMKonaesHa
Omutpresa AHa EBreHbesHa
HunkoHoBa Enusaseta JMUTPUEBHa
bapaHoBa AHrennHa EBreHbeBsHa
batosa fapba AMUTpreBHa
Yxanos Poctucnas Onerosuny
Apxnnosa AHactacusa CepreesHa
Knunos OaHuun Cepreesuy
LLlymkoB MatBeii AHaTO/IbEBNY
batosa [apuHa AMuUTpMeBHa
degoposbix Tumodeit AnekcaHapoBMY
Acaes Cepreli AnekcaHaposuy
Janaes Bnagnmnp dayapaosuy
CyHuoB PomaH AnekcaHApoBuY
MegBenesa Ennzaseta AnekceeBHa
Mappaesa AHHa HofblpoBHa
AbpamoB ApTem Cepreesuy
AHTOHOBa EneHa AHTOHOBHa

MAQY COLU Ne6 nmeHn Kncenesa A.B.
MAQY COLL Ne8
MAOQY COLL Ne8
MAQOY COLU Ne6 nmernn Kucenesa A.B.
MAQY COLL Ne8
MBOY COLL Nel
MAOY COLL Ne3
MAOY COLL Ne3
MAQY COLL Ne3
MAOY COLL Ne3
MAQY COLL Ne3
MAQY COLL Ne8
MBOY COLU Nel
MAQY COLU Ne3
MAQY COLL Ne8
MAOY COLLU Ne8
MAOQOY COLL Ne6 nmeHn Kncenesa A.B.
MAQOY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MBOY COLU Ne2
MAOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne3
MAOY COLL Ne3
MAOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
MAOQY COLL Ne8
MAOQOY COLL Ne3
MAOQY COLL Ne3
MAOQY COLL Ne3
MAQY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLL Ne6 nmeHn Knucenesa A.B.
MAOQY COLL Ne8
MBOY COLL Ne1l

© © © © © © © ©W © O © © © © © ©

[T T S T G T G T S Y [T T T
EBb6b6b665656865665656

10

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

204
197
188
181
179
173
157
152
150
149
145
132
124
113
65
36
249
249
243
240
238
232
223
221
201
198
193
190
185
139
139
99
77

Yy4acTHUK
YyacTHuK
YyacTHuK
Y4acTHUK
YyacTHuK
Y4acTHUK
YyacTHuK
YyacTHUK
YyacTHuUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHuUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Mobeantens
Mob6eanTens
Mpusép
Mpwusép
YyacTHUK
Yy4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHuUK
YyacTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Y4acTHUK



60
61
62
63
64
65
66
67
68

banawosa AneHa BnagnmmpoBsHa
CTtykoBa BukTtopusa AHApeeBHa
Fanpbekos Tumyp TumypoBuY

LLlakoB IBaH HnKonaesny

KonecHukosa KaponuHa BanepbeBHa
BaingakoB JaHun AnekcaHapoBuy
YHApoBCKWiA KOHCTaHTMH Muxaiinosuu
EncykoBsa AnekcaHipa EBreHoesHa
MenbHuKoBa KpucTuHa AnekcaHapoBsHa

Mpegcepatens xwopu F>

CekpeTapb

MAQOY COLLU Ne6 numeHn Kucenea A.B.
MAOQOY COLL Ne6 nmenn Kucenera A.B.
MAQOY COLU Ne6 numenn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8

MAOY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne3

MAOY COLU Ne6 nmenun Kucenesa A.B.

MBOY COLL Nel

/ CemeHoBa H.A.

/ BycbirnHa A.A.

EEEREREBERE

300
300
300
300
300
300
300
300
300

240
227
224
221
219
211
203
190
127

MobeaunTens
Mpwusép
Mpu3ép

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK



