

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

Предмет: ОБЗР, 13.11.25г.

№ п/п	Ф.И.О. участника	образовательная организация	класс	максимальный балл	набранный балл	статус
1	Гербзомер Яна Александровна	МАОУ СОШ №3	7	300	203	Победитель
2	Трегубова Софья Павловна	МАОУ СОШ №3	7	300	180	Призёр
3	Филатова Алина Олеговна	МАОУ СОШ №3	7	300	167	Призёр
4	Ахматулина Арина Олеговна	МАОУ СОШ №3	7	300	165	Участник
5	Ларионова Ксения Владимировна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	300	235	Победитель
6	Ложкин Тимофей Дмитриевич	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	300	223	Призёр
7	Широков Максим Александрович	МАОУ СОШ №8	8	300	219	Призёр
8	Шуровских Анастасия Дмитриевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	300	218	Участник
9	Асаев Иван Александрович	МАОУ СОШ №3	8	300	197	Участник
10	Мызников Ефим Алексеевич	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	300	197	Участник
11	Буркун Елизавета Александровна	МАОУ СОШ №3	8	300	194	Участник
12	Анкудинов Романс Александрович	МБОУ СОШ №1	8	300	185	Участник
13	Афонасьева Екатерина Антоновна	МАОУ СОШ №3	8	300	185	Участник
14	Ушаков Дмитрий Александрович	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	300	182	Участник
15	Кулешова Дарья Ивановна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	300	174	Участник
16	Ухалова Валерия Олеговна	МАОУ СОШ №3	8	300	174	Участник
17	Кошелев Макар Сергеевич	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	300	160	Участник
18	Хлебникова Майя Васильевна	МБОУ СОШ №1	8	300	159	Участник
19	Новиков Григорий Антонович	МАОУ СОШ №3	8	300	151	Участник
20	Сединкина Екатерина Андреевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	300	150	Участник
21	Яковлев Тимофей Сергеевич	МАОУ СОШ №8	8	300	150	Участник
22	Кашина Диана Леонидовна	МБОУ СОШ №1	8	300	144	Участник
23	Комлев Анатолий Михайлович	МАОУ СОШ №8	9	300	226	Победитель
24	Пескова Арина Романовна	МАОУ СОШ №8	9	300	219	Призёр
25	Лошкарева Юлия Алексеевна	МАОУ СОШ №8	9	300	211	Призёр
26	Николаев Денис Владимирович	МАОУ СОШ №8	9	300	210	Участник

27	Белюри Алина Ильинична	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	9	300	204	Участник
28	Топоркова Сфия Андреевна	МАОУ СОШ №8	9	300	197	Участник
29	Костерев Кирилл Николаевич	МАОУ СОШ №8	9	300	188	Участник
30	Кузнеова Софья Андреевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	9	300	181	Участник
31	Власенко Даниил Денисович	МАОУ СОШ №8	9	300	179	Участник
32	Цуркан Лучика Вячеславовна	МБОУ СОШ №1	9	300	173	Участник
33	Ковальский Максим Викторович	МАОУ СОШ №3	9	300	157	Участник
34	Пастухова Алена Алексеевна	МАОУ СОШ №3	9	300	152	Участник
35	Дикунина Ирина Андреевна	МАОУ СОШ №3	9	300	150	Участник
36	Шумкова Дарья Вячеславовна	МАОУ СОШ №3	9	300	149	Участник
37	Семина Варвара Павловна	МАОУ СОШ №3	9	300	145	Участник
38	Мальцева Маргарита Владиславовна	МАОУ СОШ №8	9	300	132	Участник
39	Якимова Анастасия Михайловна	МБОУ СОШ №1	9	300	124	Участник
40	Пономарева Вероника Дмитриевна	МАОУ СОШ №3	9	300	113	Участник
41	Васильева Арина Алексеевна	МАОУ СОШ №8	9	300	65	Участник
42	Попова Елизавета Николаевна	МАОУ СОШ №8	9	300	36	Участник
43	Дмитриева Яна Евгеньевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	10	300	249	Победитель
44	Никонова Елизавета Дмитриевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	10	300	249	Победитель
45	Баранова Ангелина Евгеньевна	МБОУ СОШ №2	10	300	243	Призёр
46	Батова Дарья Дмитриевна	МАОУ СОШ №8	10	300	240	Призёр
47	Ухалов Ростислав Олегович	МАОУ СОШ №3	10	300	238	Участник
48	Архипова Анастасия Сергеевна	МАОУ СОШ №3	10	300	232	Участник
49	Клинов Даниил Сергеевич	МАОУ СОШ №8	10	300	223	Участник
50	Шумков Матвей Анатольевич	МАОУ СОШ №8	10	300	221	Участник
51	Батова Дарина Дмитриевна	МАОУ СОШ №8	10	300	201	Участник
52	Федоровых Тимофей Александрович	МАОУ СОШ №8	10	300	198	Участник
53	Асаев Сергей Александрович	МАОУ СОШ №3	10	300	193	Участник
54	Дадаев Владимир Эдуардович	МАОУ СОШ №3	10	300	190	Участник
55	Сунцов Роман Александрович	МАОУ СОШ №3	10	300	185	Участник
56	Медведева Елизавета Алексеевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	10	300	139	Участник
57	Пардаева Анна Нодыровна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	10	300	139	Участник
58	Абрамов Артем Сергеевич	МАОУ СОШ №8	10	300	99	Участник
59	Антонова Елена Антоновна	МБОУ СОШ №1	10	300	77	Участник

60	Балашова Алена Владимировна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	11	300	240	Победитель
61	Стукова Виктория Андреевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	11	300	227	Призёр
62	Гаирбеков Тимур Тимурович	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	11	300	224	Призёр
63	Шаков Иван Николаевич	МАОУ СОШ №8	11	300	221	Участник
64	Колесникова Каролина Валерьевна	МАОУ СОШ №8	11	300	219	Участник
65	Байдаков Данил Александрович	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	11	300	211	Участник
66	Ундрровский Константин Михайлович	МАОУ СОШ №3	11	300	203	Участник
67	Елсукова Александра Евгеньевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	11	300	190	Участник
68	Мельникова Кристина Александровна	МБОУ СОШ №1	11	300	127	Участник

Председатель жюри  / Семёнова Н.А.

Секретарь  / Бусыгина А.А.